

Dodavatel:

**Stavitelství Kamínek s.r.o.**  
**Líšťany 11**  
**330 35 Líšťany**

IČ: 26021471

DIČ: CZ26021471

www.stavitelstvi-kaminek.cz

Variabilní symbol: 210100190

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00257893  
DIČ: CZ00257893**Město Kaznějov**  
**Ke Škále 220**  
**331 51 Kaznějov**

Číslo účtu: 268598322 0300

Datum vystavení:

21.12.2021

Datum splatnosti:

20.01.2022

Datum uskutečnění plnění:

21.12.2021

Forma úhrady:

Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|

Stavba: "Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě"  
část díla "Oprava komunikace Lesní v Kaznějově" NEUZNATELNÉ NÁKLADY  
Smlouva o dílo č. SOD/2021/007 ze dne 21.5.2021  
Fakturuje Vám dle SOD

|                                                               |        |           |  |           |     |           |           |
|---------------------------------------------------------------|--------|-----------|--|-----------|-----|-----------|-----------|
| stavební práce provedené v 12/2021 dle<br>přiložených soupisů | 1 kpl. | 71 091,26 |  | 71 091,26 | 21% | 14 929,16 | 86 020,42 |
|---------------------------------------------------------------|--------|-----------|--|-----------|-----|-----------|-----------|

|                |  |  |  |           |  |           |           |
|----------------|--|--|--|-----------|--|-----------|-----------|
| Součet položek |  |  |  | 71 091,26 |  | 14 929,16 | 86 020,42 |
|----------------|--|--|--|-----------|--|-----------|-----------|

**CELKEM K ÚHRADĚ****86 020,42**

Vystavil: Petra Černá

**STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.**  
Líšťany 11, 330 35 Líšťany  
IČ: 260 21 471  
DIČ: CZ260 21 471

Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni pod spis. značkou C 14059

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč  | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|-----------|-------------------|
| 0,00        | 0%    |           |                   |
| 0,00        | 10%   | 0,00      | 0,00              |
| 0,00        | 15%   | 0,00      | 0,00              |
| 71 091,26   | 21%   | 14 929,16 | 86 020,42         |

Převzal:

Razítko:



**Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě**  
**část "Oprava komunikace Lesní v Kaznějově"**  
**NEUZNATELNÉ NÁKLADY**

**ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL PROVEDENÝCH PRACÍ ZA PROSINEC 2021**

SOD: č.: SOD/2021/007 ze dne 21.5.2021

|                                                                                                                                                                       |  |                                                                                                                                         |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>Zhotovitel:</b><br><b>Stavitelství Kamínek</b><br>Lišřany 11<br>330 35 Lišřany<br><br>IČ: 26021471<br>DIČ: CZ26021471<br>Banka: ČSOB, a.s.<br>č.ú.: 268598322/0300 |  | <b>Objednatel:</b><br><b>Město Kaznějov</b><br>Ke Škále 220<br>331 51 Kaznějov<br><br>IČ: 00257893<br>DIČ: CZ0057893<br>Banka:<br>č.ú.: |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|

**SLEDOVANÉ OBDOBÍ: PROSINEC 2021**

**REKAPITULACE**

|                   | Cena části díla dle SOD | Od zahájení do konce předchozího měsíce | <b>Ve sledovaném měsíci</b> | Od zahájení do konce sledovaného měsíce | Zbývá k dofakturaci do výše SoD |
|-------------------|-------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------|
| CELKEM BEZ DPH    | 344 714,39 Kč           | 273 623,13 Kč                           | <b>71 091,26 Kč</b>         | 344 714,39 Kč                           | 0,00 Kč                         |
| DPH 21 %          | 72 390,02 Kč            | 57 460,86 Kč                            | <b>14 929,16 Kč</b>         | 72 390,02 Kč                            | 0,00 Kč                         |
| CELKEM VČETNĚ DPH | 417 104,41 Kč           | 331 083,99 Kč                           | <b>86 020,42 Kč</b>         | 417 104,41 Kč                           | 0,00 Kč                         |

**PROHLÁŠENÍ**

Podpisani prohlašují, že objem prací uvedených v tomto protokole specifikovaný v příložených soupisech prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a zjištěné skutečnosti a že ceny odpovídají z nabídky zhotovitele.

|                   |                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                               |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                   | Zhotovitel:                                                                                                                                                                                     | Objednatel:                                                                                                                                                                                                   |
|                   | <b>Stavitelství Kamínek s.r.o.</b>                                                                                                                                                              | <b>Město Kaznějov</b>                                                                                                                                                                                         |
| Datum:            | 21.12.2021                                                                                                                                                                                      | 21.12.2021                                                                                                                                                                                                    |
| Jméno:            | Karel Zoubek, stavbyvedoucí                                                                                                                                                                     | Karel Kotrc, TDS                                                                                                                                                                                              |
| Podpis a razítko: | <br><b>STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.</b><br>Lišřany 11, 330 35 Lišřany<br>IČO: 260 21 471<br>DIČ: CZ260 21 471 | 21 -12- 2021<br><br><b>IDS control s.r.o.</b><br>Na Úhoru 413/1, 318 00 Plzeň<br>IČ: 056 14 761<br>Tel.: 737 923 274<br> |



# REKAPITULACE FAKTURACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě

Objednatel: Město Kaznějov  
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

| Kód   | Popis                                                   | Cena dle SOD bez DPH [CZK] | Fakturační číslo 07/2021 FA 210100069 bez DPH [CZK] | Fakturační číslo 11/2021 FA 210100171 bez DPH [CZK] | Fakturační číslo 12/2021 FA 210100190 bez DPH [CZK] | Fakturační číslo počátku bez DPH [CZK] | Zbývá bez DPH [CZK] |
|-------|---------------------------------------------------------|----------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------------|---------------------|
| Část: | Oprava komunikace Lesní v Kaznějově-NEUZNATELNÉ NÁKLADY |                            |                                                     |                                                     |                                                     |                                        |                     |
| 1     | SO 110 Komunikace                                       | 344 714,39                 | 254 516,63                                          | 19 106,50                                           | 71 091,26                                           | 344 714,39                             | 0,00                |
| 2     | Vedlejší a ostatní náklady                              | 339 714,39                 | 254 516,63                                          | 19 106,50                                           | 66 091,26                                           | 339 714,39                             | 0,00                |
|       |                                                         | 5 000,00                   | 0,00                                                | 0,00                                                | 5 000,00                                            | 5 000,00                               | 0,00                |

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.  
Lištany 11, 330 35 Lištany  
IČO: 260 21 471  
DIČ: CZ260 21 471

21-12-2021

IDS COMET s.r.o.  
Ústředí: 413/1, 318 061 000  
IČ: 055 14 761  
Tel.: 737 922 374



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě  
Část: Oprava komunikace Lesní v Kaznějově-NEUZNATELNÉ NÁKLADY  
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace  
Objednatel: Město Kaznějov  
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

| PČ                     | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                      | MJ | Cena podle SOD |              |                   | Fakturační 12/2021 |                   |  | Fakturační od počátku |                   |  | Zbývá    |                   |
|------------------------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------|--|-----------------------|-------------------|--|----------|-------------------|
|                        |     |            |                                                                                                                                                                                            |    | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství           | Cena celkem [CZK] |  | Množství              | Cena celkem [CZK] |  | Množství | Cena celkem [CZK] |
| Náklady soupisu celkem |     |            |                                                                                                                                                                                            |    |                |              |                   |                    |                   |  |                       |                   |  |          |                   |
| D                      | HSV |            | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                        |    |                |              |                   | 339 714,39         |                   |  |                       | 339 714,39        |  |          | 0,00              |
| D                      | 1   |            | Zemní práce                                                                                                                                                                                |    |                |              |                   | 6 297,50           |                   |  |                       | 6 297,50          |  |          | 0,00              |
| 1                      | K   | 122251102  | Odkopávky a prokopávky nezapočtené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3                                                                                       | m3 | 19,250         | 69,00        | 1 328,25          |                    | 0,00              |  | 19,250                | 1 328,25          |  | 0,000    | 0,00              |
| 2                      | K   | 162701105R | Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 dle možností zhotovitele                                                                                                          | m3 | 19,250         | 45,00        | 866,25            |                    | 0,00              |  | 19,250                | 866,25            |  | 0,000    | 0,00              |
| 3                      | K   | 171201201  | Uložení sypání na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru                                                                                     | m3 | 19,250         | 5,00         | 96,25             |                    | 0,00              |  | 19,250                | 96,25             |  | 0,000    | 0,00              |
| 4                      | K   | 171201231  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                   | t  | 34,650         | 95,00        | 3 291,75          |                    | 0,00              |  | 34,650                | 3 291,75          |  | 0,000    | 0,00              |
| 5                      | K   | 181951112  | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                                                                              | m2 | 55,000         | 13,00        | 715,00            |                    | 715,00            |  | 55,000                | 715,00            |  | 0,000    | 0,00              |
| D                      | 4   |            | A3 - Krajnice                                                                                                                                                                              |    |                |              | 6 249,38          |                    | 6 249,38          |  |                       | 6 249,38          |  |          | 0,00              |
| 6                      | K   | 569851111  | Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění štiřkovití tl. 150 mm                                                                                    | m2 | 55,000         | 105,00       | 5 775,00          |                    | 5 775,00          |  | 55,000                | 5 775,00          |  | 0,000    | 0,00              |
| 7                      | K   | 998225111  | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                  | t  | 18,975         | 25,00        | 474,38            |                    | 474,38            |  | 18,975                | 474,38            |  | 0,000    | 0,00              |
| D                      | 5   |            | A4 - Zeleň                                                                                                                                                                                 |    |                |              | 29 013,15         |                    | 29 013,15         |  |                       | 29 013,15         |  |          | 0,00              |
| 8                      | K   | 181151321  | Plošná úprava terénu v zeměině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 110,000        | 22,00        | 2 420,00          |                    | 2 420,00          |  | 110,000               | 2 420,00          |  | 0,000    | 0,00              |
| 9                      | M   | 10364100   | zemina pro terénní úpravy                                                                                                                                                                  | t  | 26,400         | 350,00       | 9 240,00          |                    | 9 240,00          |  | 26,400                | 9 240,00          |  | 0,000    | 0,00              |
| 10                     | K   | 182303111  | Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                      | m2 | 110,000        | 35,00        | 3 850,00          |                    | 3 850,00          |  | 110,000               | 3 850,00          |  | 0,000    | 0,00              |
| 11                     | M   | 10364101   | zemina pro terénní úpravy - ornice                                                                                                                                                         | t  | 8,800          | 350,00       | 3 080,00          |                    | 3 080,00          |  | 8,800                 | 3 080,00          |  | 0,000    | 0,00              |
| 12                     | K   | 181411132  | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                    | m2 | 110,000        | 22,00        | 2 420,00          |                    | 2 420,00          |  | 110,000               | 2 420,00          |  | 0,000    | 0,00              |
| 13                     | M   | 00572410   | osivo směs travní parková                                                                                                                                                                  | kg | 3,300          | 120,00       | 396,00            |                    | 396,00            |  | 3,300                 | 396,00            |  | 0,000    | 0,00              |
| 14                     | K   | 184802111  | Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko                          | m2 | 110,000        | 49,00        | 5 390,00          |                    | 5 390,00          |  | 110,000               | 5 390,00          |  | 0,000    | 0,00              |
| 15                     | K   | 185802113  | Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko                                                                                                         | t  | 0,005          | 10 000,00    | 50,00             |                    | 50,00             |  | 0,005                 | 50,00             |  | 0,000    | 0,00              |
| 16                     | M   | 25191155   | hnojivo průmyslové                                                                                                                                                                         | kg | 5,050          | 49,00        | 247,45            |                    | 247,45            |  | 5,050                 | 247,45            |  | 0,000    | 0,00              |
| 17                     | K   | 185804312  | Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                                                                                   | m3 | 5,500          | 189,00       | 1 039,50          |                    | 1 039,50          |  | 5,500                 | 1 039,50          |  | 0,000    | 0,00              |
| 18                     | K   | 998225111  | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                  | t  | 35,208         | 25,00        | 880,20            |                    | 880,20            |  | 35,208                | 880,20            |  | 0,000    | 0,00              |
| D                      | 6   |            | Dopravní značení                                                                                                                                                                           |    |                |              | 1 923,05          |                    | 1 923,05          |  |                       | 1 923,05          |  |          | 0,00              |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubřavě  
Část: Oprava komunikace Lesní v Kaznějově-NEUZATELNÉ NÁKLADY  
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace  
Objednatel: Město Kaznějov  
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

| PČ                                                                               | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                             | MJ  | Cena podle SOD |              |                   | Fakturační 12/2021 |                   | Fakturační od počátku |                   | Zbývá |      |
|----------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|-------|------|
|                                                                                  |     |            |                                                                                                                                   |     | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství           | Cena celkem [CZK] | Množství              | Cena celkem [CZK] |       |      |
| Náklady soupisu celkem                                                           |     |            |                                                                                                                                   |     |                |              |                   |                    |                   |                       |                   |       |      |
| 19                                                                               | K   | 914511112  | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky                                                                | kus | 1,000          | 350,00       | 350,00            | 1,000              | 350,00            | 1,000                 | 350,00            | 0,000 | 0,00 |
| 20                                                                               | M   | 40445225   | sloupky pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m                                                                                      | kus | 1,000          | 590,00       | 590,00            | 1,000              | 590,00            | 1,000                 | 590,00            | 0,000 | 0,00 |
| 21                                                                               | K   | 914111111  | Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly                                        | kus | 1,000          | 190,00       | 190,00            | 1,000              | 190,00            | 1,000                 | 190,00            | 0,000 | 0,00 |
| 22                                                                               | M   | 40445621   | informační značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm                                                                  | kus | 1,000          | 790,00       | 790,00            | 1,000              | 790,00            | 1,000                 | 790,00            | 0,000 | 0,00 |
| 23                                                                               | K   | 998223011  | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                       | t   | 0,122          | 25,00        | 3,05              | 0,122              | 3,05              | 0,122                 | 3,05              | 0,000 | 0,00 |
| D 8                                                                              |     |            |                                                                                                                                   |     |                |              | 156 316,58        |                    | 0,00              |                       | 156 316,58        |       | 0,00 |
| 24                                                                               | K   | 369901111R | Výčisti stok jakékoliv výšky                                                                                                      | m   | 71,950         | 59,00        | 4 245,05          |                    | 0,00              | 71,950                | 4 245,05          | 0,000 | 0,00 |
| 25                                                                               | K   | 97732R     | Frézování náližků, přesazených odboček a kořenů robotem                                                                           | kus | 16,000         | 3 780,00     | 60 480,00         |                    | 0,00              | 16,000                | 60 480,00         | 0,000 | 0,00 |
| 26                                                                               | K   | 97734R     | Injektáž prostupů a přípojek injektážní maltou                                                                                    | kus | 4,000          | 6 750,00     | 27 000,00         |                    | 0,00              | 4,000                 | 27 000,00         | 0,000 | 0,00 |
| 27                                                                               | K   | 97735R     | Injektáž spár, prasklin injektážní maltou                                                                                         | kus | 3,000          | 5 490,00     | 16 470,00         |                    | 0,00              | 3,000                 | 16 470,00         | 0,000 | 0,00 |
| 28                                                                               | K   | 97736R     | Oprava nesprávně utěsněných otvorů                                                                                                | kus | 1,000          | 7 290,00     | 7 290,00          |                    | 0,00              | 1,000                 | 7 290,00          | 0,000 | 0,00 |
| 29                                                                               | K   | 985311311R | Reprofilace poškozených stěn sáňací směsí na bázi cementu v místě injektáže a v místě plošných poškození                          | m   | 71,950         | 567,00       | 40 795,65         |                    | 0,00              | 71,950                | 40 795,65         | 0,000 | 0,00 |
| 30                                                                               | K   | 998275101  | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m          | t   | 1,435          | 25,00        | 35,88             |                    | 0,00              | 1,435                 | 35,88             | 0,000 | 0,00 |
| D 9                                                                              |     |            |                                                                                                                                   |     |                |              | 111 724,05        |                    | 0,00              |                       | 111 724,05        |       | 0,00 |
| 31                                                                               | K   | 629995219  | Očištění vnějších ploch otyskáním nesušeným křemičtým pískem betonového povrchu                                                   | m2  | 23,550         | 288,00       | 6 782,40          |                    | 0,00              | 23,550                | 6 782,40          | 0,000 | 0,00 |
| 32                                                                               | K   | 985311112R | Reprofilace stěn cementovými sáňacími maltami                                                                                     | m2  | 23,550         | 306,00       | 7 206,30          |                    | 0,00              | 23,550                | 7 206,30          | 0,000 | 0,00 |
| 33                                                                               | K   | 985311312R | Oprava průtokového koryta a lavíček sáňacích směsí                                                                                | kpl | 3,000          | 1 890,00     | 5 670,00          |                    | 0,00              | 3,000                 | 5 670,00          | 0,000 | 0,00 |
| 34                                                                               | K   | 985421111R | Injektáž prostupů a přípojek injektážní maltou                                                                                    | kpl | 3,000          | 2 250,00     | 6 750,00          |                    | 0,00              | 3,000                 | 6 750,00          | 0,000 | 0,00 |
| 35                                                                               | K   | 97735R     | Injektáž spár, prasklin injektážní maltou                                                                                         | kus | 3,000          | 1 701,00     | 5 103,00          |                    | 0,00              | 3,000                 | 5 103,00          | 0,000 | 0,00 |
| 36                                                                               | K   | 97604723R  | Vybourání betonových žlábků a lavíček šachty                                                                                      | kus | 3,000          | 3 465,00     | 10 395,00         |                    | 0,00              | 3,000                 | 10 395,00         | 0,000 | 0,00 |
| 37                                                                               | K   | 894701201  | Ostatní konstrukce na trubním vedení z kameniny žlabů šachet bez dutin (slupky) ze dvou řad žlábků stokových, poloměru 150 mm     | m   | 3,000          | 15 750,00    | 47 250,00         |                    | 0,00              | 3,000                 | 47 250,00         | 0,000 | 0,00 |
| 38                                                                               | K   | 899501411  | Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu                                 | kus | 6,000          | 315,00       | 1 890,00          |                    | 0,00              | 6,000                 | 1 890,00          | 0,000 | 0,00 |
| 39                                                                               | K   | 899502411  | Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem zapouštěcí - kapsová s vysekáním otvoru v betonu                      | kus | 3,000          | 765,00       | 2 295,00          |                    | 0,00              | 3,000                 | 2 295,00          | 0,000 | 0,00 |
| 40                                                                               | K   | 95395R     | Nádrž ponechaných stupadel                                                                                                        | kpl | 1,000          | 4 770,00     | 4 770,00          |                    | 0,00              | 1,000                 | 4 770,00          | 0,000 | 0,00 |
| 41                                                                               | K   | 899331111  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu                                                              | kus | 3,000          | 950,00       | 2 850,00          |                    | 0,00              | 3,000                 | 2 850,00          | 0,000 | 0,00 |
| 42                                                                               | M   | 59224185   | přístenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40-80mm                                                                           | kus | 3,000          | 259,00       | 777,00            |                    | 0,00              | 3,000                 | 777,00            | 0,000 | 0,00 |
| 43                                                                               | M   | 286619351  | poklop litinový D400 bez odvětrání                                                                                                | kus | 3,000          | 3 299,00     | 9 897,00          |                    | 0,00              | 3,000                 | 9 897,00          | 0,000 | 0,00 |
| 44                                                                               | K   | 998271301  | Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 3,534          | 25,00        | 88,35             |                    | 0,00              | 3,534                 | 88,35             | 0,000 | 0,00 |
| D 10                                                                             |     |            |                                                                                                                                   |     |                |              | 18 738,20         |                    | 18 738,20         |                       | 18 738,20         |       | 0,00 |
| Oprava kanalizačních stok v místě rozlomení stoky v místě u S3 (v ul.k Doubřavě) |     |            |                                                                                                                                   |     |                |              |                   |                    |                   |                       |                   |       |      |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubřavě  
Část: Oprava komunikace Lesní v Kaznějově-NEUZNATELNÉ NAKLADY  
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace  
Objednatel: Město Kaznějov  
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

| PČ                     | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                     | MJ | Cena podle SOD |              |                   | Fakturační 12/2021 |                   |          | Fakturační od počátku |          |                   | Zbývá |      |
|------------------------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------|----------|-----------------------|----------|-------------------|-------|------|
|                        |     |            |                                                                                                                                                                                                                           |    | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství           | Cena celkem [CZK] | Množství | Cena celkem [CZK]     | Množství | Cena celkem [CZK] |       |      |
| Náklady soupisu celkem |     |            |                                                                                                                                                                                                                           |    |                |              |                   |                    |                   |          |                       |          |                   |       |      |
| 45                     | K   | 919735112  | Rezáni stávajícího živiničného krytí nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm                                                                                                                                              | m  | 8,600          | 95,00        | 817,00            | 8,600              | 817,00            | 8,600    | 817,00                | 0,000    | 0,00              | 0,000 | 0,00 |
| 46                     | K   | 113107342  | Odstranění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm                  | m2 | 3,900          | 65,00        | 253,50            | 3,900              | 253,50            | 3,900    | 253,50                | 0,000    | 0,00              | 0,000 | 0,00 |
| 47                     | K   | 113107322  | Odstranění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm | m2 | 3,900          | 36,00        | 140,40            | 3,900              | 140,40            | 3,900    | 140,40                | 0,000    | 0,00              | 0,000 | 0,00 |
| 48                     | K   | 830391811  | Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 250 do 400                                                                                                                                     | m  | 0,500          | 250,00       | 125,00            | 0,500              | 125,00            | 0,500    | 125,00                | 0,000    | 0,00              | 0,000 | 0,00 |
| 49                     | K   | 997013511R | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů s naložením a se složením dle možnosti zhotovitele                                                                                                                            | t  | 0,078          | 120,00       | 9,36              | 0,078              | 9,36              | 0,078    | 9,36                  | 0,000    | 0,00              | 0,000 | 0,00 |
| 50                     | K   | 997221551R | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů dle možnosti zhotovitele                                                                                                                                                      | t  | 1,989          | 120,00       | 238,68            | 1,989              | 238,68            | 1,989    | 238,68                | 0,000    | 0,00              | 0,000 | 0,00 |
| 51                     | K   | 997221861  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu zařídičného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                                                               | t  | 0,078          | 170,00       | 13,26             | 0,078              | 13,26             | 0,078    | 13,26                 | 0,000    | 0,00              | 0,000 | 0,00 |
| 52                     | K   | 997221875  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zařídičného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                                                                    | t  | 0,858          | 170,00       | 145,86            | 0,858              | 145,86            | 0,858    | 145,86                | 0,000    | 0,00              | 0,000 | 0,00 |
| 53                     | K   | 997221873  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařídičného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                 | t  | 1,131          | 95,00        | 107,45            | 1,131              | 107,45            | 1,131    | 107,45                | 0,000    | 0,00              | 0,000 | 0,00 |
| 54                     | K   | 132212211  | Hloubení ryh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 soudržných                                               | m3 | 2,574          | 690,00       | 1 776,06          | 2,574              | 1 776,06          | 2,574    | 1 776,06              | 0,000    | 0,00              | 0,000 | 0,00 |
| 55                     | K   | 132251251  | Hloubení nezapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 do 20 m3                                                             | m3 | 6,006          | 155,00       | 930,93            | 6,006              | 930,93            | 6,006    | 930,93                | 0,000    | 0,00              | 0,000 | 0,00 |
| 56                     | K   | 174101101  | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopkách                                                                             | m3 | 4,017          | 125,00       | 502,13            | 4,017              | 502,13            | 4,017    | 502,13                | 0,000    | 0,00              | 0,000 | 0,00 |
| 57                     | K   | 162701105R | Vodorovné přemístění výkopkusypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možnosti zhotovitele                                                                                                                                        | m3 | 4,563          | 45,00        | 205,34            | 4,563              | 205,34            | 4,563    | 205,34                | 0,000    | 0,00              | 0,000 | 0,00 |
| 58                     | K   | 171201201  | Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                               | m3 | 4,563          | 5,00         | 22,82             | 4,563              | 22,82             | 4,563    | 22,82                 | 0,000    | 0,00              | 0,000 | 0,00 |
| 59                     | K   | 171201231  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařídičného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                 | t  | 8,213          | 95,00        | 780,24            | 8,213              | 780,24            | 8,213    | 780,24                | 0,000    | 0,00              | 0,000 | 0,00 |
| 60                     | K   | 181951112  | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním                                                                                                              | m2 | 3,900          | 13,00        | 50,70             | 3,900              | 50,70             | 3,900    | 50,70                 | 0,000    | 0,00              | 0,000 | 0,00 |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě  
Část: Oprava komunikace Lesní v Kaznějově-NEUZATTELNÉ NAKLADY  
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace  
Objednatel: Město Kaznějov  
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                    | MJ  | Cena podle SOD |              |                   | Fakturační 12/2021 |                   | Fakturační od počátku |                   | Zbývá |      |
|------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|-------|------|
|                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                          |     | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství           | Cena celkem [CZK] | Množství              | Cena celkem [CZK] |       |      |
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                                                                                                                          |     |                |              |                   |                    |                   |                       |                   |       |      |
|                        |     |           | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3  | 1,950          | 219,00       | 427,05            | 1,950              | 427,05            | 1,950                 | 427,05            | 0,000 | 0,00 |
| 62                     | M   | 58337310  | šterkopisek                                                                                                                                                                                                                              | l   | 3,900          | 79,00        | 308,10            | 3,900              | 308,10            | 3,900                 | 308,10            | 0,000 | 0,00 |
| 63                     | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm                                                                                                                                               | m3  | 0,390          | 150,00       | 58,50             | 0,390              | 58,50             | 0,390                 | 58,50             | 0,000 | 0,00 |
| 64                     | K   | 837371221 | Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním odbočných DN 300                                                                                                                  | kus | 1,000          | 289,00       | 289,00            | 1,000              | 289,00            | 1,000                 | 289,00            | 0,000 | 0,00 |
| 65                     | M   | 59711770  | odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/150 L50cm spojovací systém C/F tl.160+                                                                                                                                              | kus | 1,000          | 3 490,00     | 3 490,00          | 1,000              | 3 490,00          | 1,000                 | 3 490,00          | 0,000 | 0,00 |
| 66                     | K   | 831372193 | Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním. Příplatek k cenám za napojení dvou dílků trub o stejném průměru (max. rozdíl 12 mm) pomocí převlečné manžety (manžeta zahrnuta v ceně) DN 300                      | kus | 1,000          | 499,00       | 499,00            | 1,000              | 499,00            | 1,000                 | 499,00            | 0,000 | 0,00 |
| 67                     | K   | 564861111 | Podklad ze šterkodrti SD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm                                                                                                                                                              | m2  | 3,900          | 170,00       | 663,00            | 3,900              | 663,00            | 3,900                 | 663,00            | 0,000 | 0,00 |
| 68                     | K   | 564861111 | Podklad ze šterkodrti SD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm                                                                                                                                                              | m2  | 3,900          | 170,00       | 663,00            | 3,900              | 663,00            | 3,900                 | 663,00            | 0,000 | 0,00 |
| 69                     | K   | 564851112 | Podklad ze šterkodrti SD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm                                                                                                                                                              | m2  | 3,900          | 130,00       | 507,00            | 3,900              | 507,00            | 3,900                 | 507,00            | 0,000 | 0,00 |
| 70                     | K   | 564851112 | Podklad ze šterkodrti SD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm                                                                                                                                                              | m2  | 3,900          | 130,00       | 507,00            | 3,900              | 507,00            | 3,900                 | 507,00            | 0,000 | 0,00 |
| 71                     | K   | 573111111 | Positifik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2                                                                                                                                                 | m2  | 3,900          | 15,00        | 58,50             | 3,900              | 58,50             | 3,900                 | 58,50             | 0,000 | 0,00 |
| 72                     | K   | 565175111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 100 mm                                                                          | m2  | 3,900          | 650,00       | 2 535,00          | 3,900              | 2 535,00          | 3,900                 | 2 535,00          | 0,000 | 0,00 |
| 73                     | K   | 573231108 | Positifik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2                                                                                                                                                    | m2  | 3,900          | 13,00        | 50,70             | 3,900              | 50,70             | 3,900                 | 50,70             | 0,000 | 0,00 |
| 74                     | K   | 577144121 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. I, po zhutnění tl. 50 mm                                                                                 | m2  | 3,900          | 370,00       | 1 443,00          | 3,900              | 1 443,00          | 3,900                 | 1 443,00          | 0,000 | 0,00 |
| 75                     | K   | 919732211 | Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry                         | m   | 8,600          | 103,00       | 885,80            | 8,600              | 885,80            | 8,600                 | 885,80            | 0,000 | 0,00 |
| 76                     | K   | 998275101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m                                                                                                                 | t   | 3,980          | 59,00        | 234,82            | 3,980              | 234,82            | 3,980                 | 234,82            | 0,000 | 0,00 |
| D 11                   |     |           | Oprava kanalizačních stok v místě rozložení stoky v místě u S2 (v ul. Lesní)                                                                                                                                                             |     |                |              | 9 452,48          |                    | 9 452,48          |                       | 9 452,48          |       | 0,00 |
| 77                     | K   | 830391811 | Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 250 do 400                                                                                                                                                    | m   | 0,500          | 250,00       | 125,00            | 0,500              | 125,00            | 0,500                 | 125,00            | 0,000 | 0,00 |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubřavě  
Část: Oprava komunikace Lesní v Kaznějově-NEUZATĚLNÉ NÁKLADY  
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace  
Objednatel: Město Kaznějov  
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

| PČ                     | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Cena podle SOD |              |                   | Fakturační 12/2021 |                   |  | Fakturační od počátku |                   |  | Zbývá    |                   |  |
|------------------------|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------|--|-----------------------|-------------------|--|----------|-------------------|--|
|                        |     |            |                                                                                                                                                                                                                                           |     | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství           | Cena celkem [CZK] |  | Množství              | Cena celkem [CZK] |  | Množství | Cena celkem [CZK] |  |
| Náklady soupisu celkem |     |            |                                                                                                                                                                                                                                           |     |                |              |                   |                    |                   |  |                       |                   |  |          |                   |  |
| 78                     | K   | 997013511R | Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů s naložením a se složením dle možnosti zhotovitele                                                                                                                                            | t   | 0,078          | 120,00       | 9,36              | 0,078              | 9,36              |  | 0,078                 | 9,36              |  | 0,000    | 0,00              |  |
| 79                     | K   | 997221861  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                                                                               | t   | 0,078          | 170,00       | 13,26             | 0,078              | 13,26             |  | 0,078                 | 13,26             |  | 0,000    | 0,00              |  |
| 80                     | K   | 132212211  | Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3 soudržných                                                                | m3  | 2,574          | 690,00       | 1 776,06          | 2,574              | 1 776,06          |  | 2,574                 | 1 776,06          |  | 0,000    | 0,00              |  |
| 81                     | K   | 132251251  | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3                                                                              | m3  | 6,006          | 155,00       | 930,93            | 6,006              | 930,93            |  | 6,006                 | 930,93            |  | 0,000    | 0,00              |  |
| 82                     | K   | 174101101  | Zásyp sypalinou z jakéhokoli horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách                                                                                          | m3  | 6,240          | 125,00       | 780,00            | 6,240              | 780,00            |  | 6,240                 | 780,00            |  | 0,000    | 0,00              |  |
| 83                     | K   | 162701105R | Vodorovné přemístění výkopku/sypaliny z horniny tř. 1 až 4 dle možnosti zhotovitele                                                                                                                                                       | m3  | 2,340          | 150,00       | 351,00            | 2,340              | 351,00            |  | 2,340                 | 351,00            |  | 0,000    | 0,00              |  |
| 84                     | K   | 171201201  | Uložení sypaliny na skládky nebo mezisklady bez hutnění s upravením uložené sypaliny do předepsaného tvaru                                                                                                                                | m3  | 2,340          | 5,00         | 11,70             | 2,340              | 11,70             |  | 2,340                 | 11,70             |  | 0,000    | 0,00              |  |
| 85                     | K   | 171201231  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                 | t   | 4,212          | 95,00        | 400,14            | 4,212              | 400,14            |  | 4,212                 | 400,14            |  | 0,000    | 0,00              |  |
| 86                     | K   | 175151101  | Obsypání potrubí strojně sypalinou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaliny | m3  | 1,950          | 219,00       | 427,05            | 1,950              | 427,05            |  | 1,950                 | 427,05            |  | 0,000    | 0,00              |  |
| 87                     | M   | 58337310   | šlétkopásek                                                                                                                                                                                                                               | t   | 3,900          | 75,00        | 292,50            | 3,900              | 292,50            |  | 3,900                 | 292,50            |  | 0,000    | 0,00              |  |
| 88                     | K   | 451573111  | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šlétkopisku do 63 mm                                                                                                                                                | m3  | 0,390          | 790,00       | 308,10            | 0,390              | 308,10            |  | 0,390                 | 308,10            |  | 0,000    | 0,00              |  |
| 89                     | K   | 837371221  | Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním odbočných DN 300                                                                                                                   | kus | 1,000          | 289,00       | 289,00            | 1,000              | 289,00            |  | 1,000                 | 289,00            |  | 0,000    | 0,00              |  |
| 90                     | M   | 59711770   | odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/150 L50cm spojovací systém C/Č tř.160/-                                                                                                                                              | kus | 1,000          | 3 490,00     | 3 490,00          | 1,000              | 3 490,00          |  | 1,000                 | 3 490,00          |  | 0,000    | 0,00              |  |
| 91                     | K   | 831372193  | Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za napojení dvou díků trub o stejném průměru (max. rozdíl 12 mm) pomocí převlečné manžety (manžeta zahrnuta v ceně) DN 300                         | kus | 1,000          | 149,00       | 149,00            | 1,000              | 149,00            |  | 1,000                 | 149,00            |  | 0,000    | 0,00              |  |
| 92                     | K   | 998275101  | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m                                                                                                                  | t   | 3,975          | 25,00        | 99,38             | 3,975              | 99,38             |  | 3,975                 | 99,38             |  | 0,000    | 0,00              |  |

IDS control s.r.o. 1-12-2021  
Na Úřadu 413/1, 318 00 Plzeň  
IČ: 056 14 761  
Tel.: 737 923 274

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.  
Lištany 11, 330 35 Lištany  
IČO: 260 21 471  
BIC: CZ260 21 471



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě  
Část: Oprava komunikace Lesní v Kaznějově-NEUZNATELNÉ NÁKLADY  
Objekt: 2 - Vedlejší a ostatní náklady  
Objednatel: Město Kaznějov  
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

| pČ                     | Typ  | Kód       | Popis                                   | MJ | Cena podle SOD |              | Fakturace 12/2021 |          | Fakturace od počátku |          | Zbývá             |      |
|------------------------|------|-----------|-----------------------------------------|----|----------------|--------------|-------------------|----------|----------------------|----------|-------------------|------|
|                        |      |           |                                         |    | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství | Cena celkem [CZK]    | Množství | Cena celkem [CZK] |      |
| Náklady soupisu celkem |      |           |                                         |    |                |              |                   |          |                      |          |                   | 0,00 |
| D                      | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady             |    |                |              | 5 000,00          | 5 000,00 | 5 000,00             | 5 000,00 |                   | 0,00 |
| D                      | VRN9 |           | Ostatní náklady                         |    |                |              | 5 000,00          | 5 000,00 | 5 000,00             | 5 000,00 |                   | 0,00 |
| 1                      | K    | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | Kč | 1,000          | 5 000,00     | 5 000,00          | 1,000    | 5 000,00             | 5 000,00 | 0,000             | 0,00 |

IDS control s.r.o.  
Na Úhřetu 413/1, 310 00 Písek  
IČ: 000 24 741  
TEL: 320 820 273

21-12-2021

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.  
Lisťany 11, 330 35 Lisťany  
IČO: 260 21 471  
DIČ: CZ260 21 471

